2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2011 № 135
пгт. Ноглики

Об утверждении муниципальной целевой программы "Обеспечение доступности дошкольного образования в муниципальном образовании "Городской округ Ногликский" на 2011-2015 годы"
На основании Закона Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1 «Об образовании», Закона Сахалинской области от 01.08.08 № 75-ЗО «Об образовании в Сахалинской области», руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования, в целях создания благоприятных условий доступности дошкольного образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение доступности дошкольного образования в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра-начальника Управление социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа